Ministério da Educacäo
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londri na

Portaria n° 062, de 03 de abril de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no
uso de suas atribuicOes. considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor
da UTFPR:

Considerando o Memo n° 004/20 17 - COEME, encaminhado pela
DIRGRAD-LD. em 06 de marco de 2017

RESOLVE

I - designar CLAUDIA SANTOS FIUZA LIMA. matricula SIAPE n°
2126475, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e TecnolOgico.
como Responsável pelo Laboratório de Eletropneumãtica, Pneumática e Hidráulica
(K006), sem onus para a instituiço.

11 - atribuir-ihe a responsahilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes a funçäo.

III - revogara Portaria n° 141, de 24 de junho de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete do Diretor-Geral

OF. MAROS MASSAK1 IMAMURA
Diretor-G ral do Cânpus Londrina

UTFP